—
*
—

关于下达
一
九九一年第

一
季 度商品梢t计划

商办工业产值计划的通知

各公 司、百货大楼、副食厂:

经市局研究，现将
一
九九

一年第一季度悄曹材创 及商办

工业产值计划下达给你们。希望接通知后。认宾研究落实到

鑫层。根据本单位的实际情扎 发动群几 振奋精执 启动

思斌 下大力气 立即创定贯彻落实悄誉计划实施方熟 杀取

取扩梢猎龙，确保第一季度首季开 门红。

附 。
一
九九

一年 销落卡倒 。 商办工业产位计划表

一
九 九

一 年 元月 二 十五 日

护
州

梦·
咚
、
t

，。李万

.

禅一率室
时 里

孚局汤赦 ;蔗 格 一件、一乡岁
- 分牙夕岁

尸

月J

，

、

娜 ~蝴 创度艇脸咖礴

软 ‘ ， 二 砂 ， 朋 . ⋯ ~ 脂 二 ， . 八 。 ， . ⋯ 甲 ， . . 幼 ” 如 . - 二 ，. . 阅 于 . 勺 ， ⋯ 公 ，’ . 印 . 口 口 ， ⋯ 侧喇 周 . 呢 . ~ 二 户 . 。 ， . 翻 . 曰 . 峋 二 川 . ， . ~ 甲 ~ - . . 一 一 ， 州
.

. 、 . . ⋯ ， . . . . . . - · - 一 馆 . 侧 ， . 妞 ‘ ， 吐 ， - 二 ， ‘ . ‘ . “ 耳 . ⋯ ⋯ l

.... . .勺 .勺. ，. ，.⋯ ⋯ 臼 弓协、 .⋯ ，⋯ ，. . ⋯ ，⋯ ，. ，，，. -.娜 ，，..，， 曰 .， 二 ， ‘⋯ ，. 一 ， . . - . - . ⋯ ‘ ⋯ 侧
甘 . ⋯ 甲

. . . - 二 ， ⋯ 砂 ⋯ ⋯ ， . : ⋯ ， ⋯ ， . . . . . . . . . . 一 ， 二 ， . ， . ⋯ 。 ⋯ 己 ⋯ ‘ . . . . ⋯ ⋯ 益 二 。 . 且 . . . . - ⋯ ‘ . 0 . 甸 . . . ⋯ ⋯ 口 . ， . . ⋯ ⋯ 每 b 一 万 二
，
二 ， ⋯ 口 比 - 二 娜 - 二 嗯

. ⋯
， 叮 一 ‘ . . ⋯

月
， - 二 ‘ .

娜
. . · ， 一 ， 二 勺 . . . . - . . . . · ， 二 ‘ . ‘ ” . ⋯ ⋯ 、 一

，自

乒 于瘾夸
.
诱 苍 毕 ，

—

‘了J
F / ，7

1466192。.0。10。4 第 又

飞

巧

尸

尸 一
_

~一 一 叫 曰 .

犷

总
， . . . - . . . . .

一
户

/ O

l
卜
!，

;才
一 一 一 - 一 一 - 一 一 一 病 一 一 一 曰 一 一 司 ‘ - 一 一 一

肠
户 、 ， 七

朽 气 石 奋
‘

夕

、
，

勺

一

等
，

‘ 曰 口

毖矛沙

4
⋯ ， . . 一 卜 ， 二 ， ， 分 州 、 ⋯ ， 矛 . . . . “ 公 ， . ‘ . ， 弋 . ? .

， 〕 月 * ，

n
口

几
/
，

Z局峙才树

，
"

门

，

/
件{

朴
， ，. ·。 ·一 · 一 .一 ···。 一 ~ ·二一 ·一 ， ·一 一 。 一 · 一 一 ，

一 ·一 一 一 一

l了勿

，与 . . . . . . . . . ⋯ ⋯ 门 . . ， ⋯ ， 二 侧 “ . . . . ， . ⋯ 侧 州

汤哆未椒 反 0

.

叶

. 一 · 一 · 一 一 ” 一 ~
一 ~ · · - 一 ” . -

一 . ⋯. 气 一 ” ~ ⋯
⋯. ”

. 用 ..，阳门 . .” ，. ” .. ⋯ ” ，. ” -. ” ” ” .. “ :. ，洲 . ” ” -. ，， .叫 . ，. .二 ” ” ， :之 ”
:’

~ .⋯ 妇 .林 .. ，.
.’ “ .林 ” ，. .” .” .- ，. .. ⋯ ， ” .- “ ⋯ 明 .，. .” 二 ~ ” .州 . 明 ” ，曲 ⋯ ⋯. ，. :.

，
湘 .. . 一 .

” ~ .. ，， ” ，.

务分争l(t两 Z卿

今 耐 品 丁

厂

.” ’ .’..-....-.一 ’二 ” .’⋯ ⋯ ，二 ” ” . ” .’ .’.“.’” 二 ” .’一’二 、’⋯ ，” ，，，r“ ’” .补 ’，， ” ’.，. ” “ ” ’ .⋯ ’⋯ ⋯ ’

一

夕

一 ····一 兰 竺

’

/

14661.2 。.0。10‘4 第 X

、
、
且
盈

州

万
司户

产

译 乃童 砍 身
1

丫母 献 摊
一、
仔

夏 付 丁 赞

口 奋 l‘
么

月月

j

浸
健

峨

”
，
叫

散
·

/
. 一 ~ . 叫 . 一

丁

， ~ ， 一 一 — 一 一 -
，
户 . 一 一 一 ~ 一 一 —

一
一 ， 一 一 . 一

了

} ‘

卢

弓

﹄

.

书

小
j

、

!
，

’

，渗

’

i’’

”’

十

’一J”一 ’

八 丫 动 沙口“厂

. 创 白 一 . .’ ⋯. ， .. 洁 .0 . 一 一 .， .，，翻阅，， .，... .. . . 侧.闷甲 . 州 卜 . 州 .，甲 ..- . 口 吐 . 目 自 . 曰 目

乡
，
、
‘

\/ J

. . . . . . . . . ⋯ ⋯ 侧 . 朋 ⋯ 口 . . ⋯ ⋯ ， . ， . . . . ⋯ ⋯ ， . ， . ⋯ ⋯ 呀 . . . . ⋯ ⋯ ， ” . ，
- 一

， ， ” 日 .
甲

， - . . - . ⋯ ， 二 ， ， ⋯ ， . . 一 ， . . 一 ， ⋯ ” . ” ⋯ 留 . . . ⋯ ⋯ ， . - . . ⋯ ” 二 ， . 峨 . . . . ⋯ ⋯ ， . . ⋯ ⋯ ， . ⋯ 喇 . . . . . ， ， . . ， 门 . . . ， ， ， . 曰 ， . .

， 甲 ， . . 甲 . . . . . . . . . . 刁 ，... . . . . ..口 . . . . . . ... . . . . ...... .... ... . 口 . . . 目 . . . . . . . . . . . . - 二 侧 .

⋯ ， 。 . 对 日 . 目 二 ， 二 目 口 二 N ‘ ⋯ 时 匕 ， ⋯ ‘ ⋯ ⋯ ， ， ⋯ ⋯ 侧 嘴 . 时 二 晚 . 甘 口 侧 . . . . - . . . . . . . 一 妇 铂 - 一 . . . . . . . . . ⋯ ⋯ ‘ . 有 . ” 二 呀 ， . . 一 目 ⋯ ⋯ ， “ l ，

l

一 一 ， 一

十

一 一 一 一 一 一 一 一 一 - 一 一 —

⋯ ‘” ，. ，. .... .-.. .. ..⋯ ⋯ ，二 ，-.. ⋯ ⋯ 。 .... .⋯ ⋯ ‘.. .... 一 .... ... -. ⋯ ，. .⋯ 口.-..⋯ 侧. .二 ~ .. .⋯ ⋯ ，， ” .

.

林

:
!

口.阳侧 ..月.. ..，.....⋯ ⋯ ， ，.⋯ ⋯ ，，二 甲...-.⋯ ，甩，门 ..⋯ ，叫.侧侧 ，，，， .........一 t，，.

、 ·· ·一 二 一

}

，， ···· ·一 ·· ··· ·一 ， 一 ，一 ，， ”二 ，· ，二 ”·⋯ ⋯ ， 一 ‘ ·· -··
·、 一 ，· ，，· ···

，一 ，·， 一 ， ·
··· ‘· 、一 。

···· ·。·· ·一

. ， 翻 . ⋯ ⋯ ， . .，.. . . . . . . ， 一 ，...，.月.. . ， ， . . 一 ‘ 月 . ~ 户 ， 户 . . .~ 界 种 ~ . ， . ， 一 ， 一

t

” 一 ‘” ’一 ’一 ’一 ‘.” ’一 ’二 ’一 ’‘.- ” 一 ” ’，” ‘ ” ’.” ” .’

厂

击

号

. . . . . . 陇 翻 曰 成 翻 ‘ 比 即 曰 砚 ;石云了每....曰碑.卜.‘

1466102。.0。10。4 第
、 万一

万

;